
Statistische Tabelle Hallenschwinget Oberdiessbach
2025

09.03.2025

Gang: 1

1a Wüthrich Ueli 10

+ Haldemann Alex 10  

1b Wüthrich Jonas 10

+ Hofer Stefan 10  

1c Wüthrich Damian 10

+ Järmann Adrian 10

1d Stucki Timon 10

+ Wyss Luca 10  

1e Strub Claudio 10

+ Ulrich Marco 10  

1f Sommer Mael 10

+ Schindler Christoph 10

1g Scheuner Adrian 10

+ Mosimann Fabian 10  

1h Röthlisberger Sandro 10

+ Burri Silvan 10  

1i Rüegsegger Christian * 10

+ Grossen John * 10

1j Nussbaum Ueli 10

+ Schüpbach Mika 10  

1k Meier Urs 10

+ Locher Andreas 10  

1l Maurer David * 10

+ Blaser Roman * 10

1m Kohli Christof 10

+ Gerber Lukas 10  

1n Klossner Sven * 10

+ Vollenweider Maik 10  

1o Hadorn Christian * 10

+ Wüthrich Thomas * 10

1p Gasser Fabian 10

+ Ruch Tim 10  

1q Gasser Dominik *** 10

+ Klossner Adrian ** 10  

1r Galli Silvan 10

+ Christen Florian 10

1s Eicher Cedric 10

+ Lauener Marco 10  

1t Badetscher Tim 10

+ Isenschmid Nico 10  

1u Aeschbacher Matthias *** 10

+ Wittwer Josias ** 10

1v Aebersold Fabian ** 10

+ Blaser Jan * 10  

2a Stucki Marcel (2) 9.75

+ Stucki Micha 9.75  

2b Stucki Fabian ** 9.75

+ Stucki Jürg * 9.75

2c Steiner Marco 9.75

+ Gerber Mike 9.75  

2d Steffen Sven 9.75

+ Fiechter Samuel 9.75  

2e Sommer Martin * 9.75

+ Roschi Adrian * 9.75

2f Reinhard Michael 9.75

+ Gerber Mathias 9.75  

2g Oberli Pascal 9.75

+ Zimmermann Joel 9.75  

2h Moser Michael ** 9.75

+ Schenk Patrick *** 9.75

2i Mäusli Florian 9.75

+ Jaggi Maurin 9.75  

2j Kupferschmid Lars 9.75

+ Bernhard Bänz 9.75  

2k Jost Markus 9.75

+ von Känel Pascal 9.75

2l Huber Melchior * 9.75

+ Steffen Valentin * 9.75  

2m Gerber Martin 9.75

+ Schmid Reto Markus 9.75  

2n Gerber Adrian 9.75

+ Stalder Nick 9.75

2o Gasser Beat 9.75

+ Maurer Manuel 9.75  

2p Burkhalter Sven 9.75

+ Röthlisberger Tobias 9.75  

2q Blatter Joel 9.75

+ Wüthrich Bruno 9.75

2r Aebersold Adrian * 9.75

+ Stucki Marcel (1) * 9.75  

3a Wiedmer Michael (1) 9

- Inäbnit Noa 9  

3b Ramseier Fritz ** 9

- Röthlisberger Simon * 9

3c Röthlisberger Simon * 9

- Ramseier Fritz ** 9  

3d Rüfenacht Levin 9

- Kräuchi Adrian 9  

3e Mäusli Dominic 9

- Ledermann Calvin 9

3f Kräuchi Adrian 9

- Rüfenacht Levin 9  

3g Inäbnit Noa 9

- Wiedmer Michael (1) 9  

4a Sempach Thomas *** 8.75

- Berger Lorenz ** 8.75

4b Roos Fabian 8.75

- Grossen Bruno 8.75  

4c Ledermann Calvin 8.75

- Mäusli Dominic 8.75  

4d Grossen Bruno 8.75

- Roos Fabian 8.75

4e Gerber Dario 8.75

- Berger Christian 8.75  

4f Gehrig Philipp ** 8.75

- Annen Dominic * 8.75  

4g Berger Lorenz ** 8.75

- Sempach Thomas *** 8.75

4h Berger Christian 8.75

- Gerber Dario 8.75  

4i Annen Dominic * 8.75

- Gehrig Philipp ** 8.75  

4j Wyss Luca 8.75

o Stucki Timon 8.75

4k Wüthrich Bruno 8.75

o Blatter Joel 8.75  

4l Stucki Micha 8.75

o Stucki Marcel (2) 8.75  

4m Stucki Jürg * 8.75

o Stucki Fabian ** 8.75



4n Stalder Nick 8.75

o Gerber Adrian 8.75  

4o Schüpbach Mika 8.75

o Nussbaum Ueli 8.75  

4p Locher Andreas 8.75

o Meier Urs 8.75

4q Lauener Marco 8.75

o Eicher Cedric 8.75  

5a Zimmermann Joel 8.5

o Oberli Pascal 8.5  

5aa Fiechter Samuel 8.5

o Steffen Sven 8.5

5ab Christen Florian 8.5

o Galli Silvan 8.5  

5ac Burri Silvan 8.5

o Röthlisberger Sandro 8.5  

5ad Blaser Roman * 8.5

o Maurer David * 8.5

5ae Blaser Jan * 8.5

o Aebersold Fabian ** 8.5  

5af Bernhard Bänz 8.5

o Kupferschmid Lars 8.5  

5b Wittwer Josias ** 8.5

o Aeschbacher Matthias *** 8.5

5c Wüthrich Thomas * 8.5

o Hadorn Christian * 8.5  

5d von Känel Pascal 8.5

o Jost Markus 8.5  

5e Vollenweider Maik 8.5

o Klossner Sven * 8.5

5f Ulrich Marco 8.5

o Strub Claudio 8.5  

5g Stucki Marcel (1) * 8.5

o Aebersold Adrian * 8.5  

5h Steffen Valentin * 8.5

o Huber Melchior * 8.5

5i Schmid Reto Markus 8.5

o Gerber Martin 8.5  

5j Schindler Christoph 8.5

o Sommer Mael 8.5  

5k Schenk Patrick *** 8.5

o Moser Michael ** 8.5

5l Ruch Tim 8.5

o Gasser Fabian 8.5  

5m Roschi Adrian * 8.5

o Sommer Martin * 8.5  

5n Röthlisberger Tobias 8.5

o Burkhalter Sven 8.5

5o Mosimann Fabian 8.5

o Scheuner Adrian 8.5  

5p Maurer Manuel 8.5

o Gasser Beat 8.5  

5q Klossner Adrian ** 8.5

o Gasser Dominik *** 8.5

5r Jaggi Maurin 8.5

o Mäusli Florian 8.5  

5s Järmann Adrian 8.5

o Wüthrich Damian 8.5  

5t Isenschmid Nico 8.5

o Badetscher Tim 8.5

5u Hofer Stefan 8.5

o Wüthrich Jonas 8.5  

5v Haldemann Alex 8.5

o Wüthrich Ueli 8.5  

5w Grossen John * 8.5

o Rüegsegger Christian * 8.5

5x Gerber Mike 8.5

o Steiner Marco 8.5  

5y Gerber Mathias 8.5

o Reinhard Michael 8.5  

5z Gerber Lukas 8.5

o Kohli Christof 8.5

* Kantonal- bzw. Gauverbandskranzschwinger ** Teilverbandskranzschwinger *** Eidg. Kranzschwinger
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